АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	25.12.2023

	№
	71 о/д

	г. Невьянск

	Об утверждении Типовой формы соглашения,

заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг
в социальной сфере

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении типовой формы соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей государственных услуг в социальной сфере» от  01.09.2023 № 141н, с пунктом 10 статьи 78, пунктом 2 статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Типовую форму соглашения, заключаемого по результатам отбора исполнителей муниципальных услуг
в социальной сфере (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать  в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа»  и  разместить  на       официальном      сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа

по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления
	А.М. Балашов